
Folha N° 
Processo Adm N° 

Câmera Municipal de Açailandia 
CNPJ: 12 143.442/0001-76 

06 - 06 - 51 

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA 

CNPJ: 12.143.442/0001-76 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO - N° 008/2023 

A Câmara Municipal de Açailândia - MA, por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico n° 008/2023, tendo como objeto Registro de Preço para 
Aquisição de peças e acessórios, pneus com prestação de serviços de mecânica em geral 
de interesse da Câmara Municipal de Açailândia — MA. saiu como vencedora da licitação 
supracitada, a empresa: MILVOLTS PECAS LTDA inscrito no CNPJ n° o 
03.439.423/0001-09, vencedora, com proposta apresentada no valor total R$ 303.158,41 
(trezentos e três mil cento e cinquenta e oito reais e quarenta e um centavos). 
Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. A Pregoeira 
informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da 
Câmara Municipal de Açailândia - MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela 
internet, através do nosso endereço eletrônico no site: 
https://http://cmacailandia.ma.gov.br  ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Açailândia - MA, em 09 de janeiro de 2024. 

Ra a achado 
Pregoeira a Câmara Municipal 

CNPJ: 12.143.442/0001-76 - RUA CEARÁ, 662- CENTRO - CEP: 65930-000 
AÇAILÂNDIA/MA - TELEFONE: (99) 3538-1487 

Página 1 de 1 



ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA 

MP,E).,RISAficANIP11123 

• 

Índice 
Processo Adm N• 

Câmara Municipal de Acedandia 
CNPJ: 12.143.4424001-n 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 2 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 2 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - N° 008/2023 2 

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória N°2.200-2. de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 1/3 



CÂMARA MUNICIPAL 
DE AÇAILANDIA - MA Terça, 09 de Janeiro de 2024 ANO: 7 1 N2 704 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3123 

CONIISS PERNI \ I E DE 
ER-1 r sx:Ão - C'Pl. 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO - N° 008/2023 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO - N" 008/2023 A Câmara 

Municipal de Açailândia - MA, por intermédio da 

Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico n° 

008/2023, tendo como objeto Registro de Preço para 

Aquisição de peças e acessórios, pneus com prestação de 

serviços de mecânica em geral de interesse da Câmara 

Municipal de Açailândia — MA. saiu como vencedora da 

licitação supracitada, a empresa: MILVOLTS PECAS 

LTDA inscrito no CNPJ n° o 03.439.423/0001-09, 

vencedora, com proposta apresentada no valor total R$ 

303.158,41 (trezentos e três mil cento e cinquenta c oito 

reais c quarenta c um centavos). Considerando que o 

critério de julgamento foi por Menor Preço por item. A 

Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo 

encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a 

partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 

expediente da Câmara Municipal de Açailândia - MA, ou 

poderão ser consultados por meio digital pela internet, 

através do nosso endereço eletrônico no si te: 

https://http://emacailandia.ma.gov.br ou no site do 

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: 

https://www.portal decompraspubl icas.com.bri. 

Açailândia - MA, em 09 de janeiro de 2024. Rayanne 

Silva Machado Pregoeira da Câmara Municipal 

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO 

PREGOEIRA 

Código identificador: 0seveymsisx20240109090114 

Folha N° 
Processo 

Câmera Municipal de Açailandia 
CNPJ: 12 143.44Z/0001-76 

i Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória N°2.200.2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/3 



CÂMARA MUNICIPAL 
DE AÇAILANDIA - MA 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Terça, 09 de Janeiro de 2024 ANO: 7 1 N2 704 

ISSN 2764-3123 

Folha Ne 
Processtdm N0f 1fjC:42,7 

Estado do Maranhão 
Câmara Municipal de Açailandia 

Câmara Municipal de Açailândia CNN: 12 141442/0001-76 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

PROCURADORIA GERAL 
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA 

Cep: 65930-000 

FELIBERG MELO DE SOUSA 
PRESIDENTE 

RICARDO MELO E SILVA 
PROCURADOR (A) GERAL 

Informações: ascomgcmacailandia.ma.gov.br 

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC 
CERTIFICA MINAS v5/0U=37767890000171/0U= 
Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE 
ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 
Data: 09/01/2024 

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/3 


